[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  26.05.2017                                   г. Зеленогорск                           №    1139-р
О  внесении изменений в Положение

о премировании по результатам

работы директоров муниципальных

унитарных предприятий
г. Зеленогорска,  утвержденное
распоряжением Администрации
ЗАТО г. Зеленогорска от 25.10.2016
№ 2246-р
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных муниципальных унитарных предприятиях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 21.10.2016 № 283-п «Об условиях оплаты труда директоров, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий города Зеленогорска», руководствуясь Уставом города,
1. Внести в Положение о премировании по результатам работы директоров муниципальных унитарных предприятий г. Зеленогорска, утвержденное распоряжением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 25.10.2016 № 2246-р, следующие изменения:

1.1. Пункт 2.9.2 изложить в следующей редакции:

«2.9.2. Вступления в законную силу приговора суда по уголовному делу в отношении директора.».
1.2. Приложение № 10 дополнить пунктом 7 следующего содержания:

«7. Привлечение директора и (или) предприятия к административной ответственности в качестве должностного и (или) юридического лица.».
2. Отделу трудовых отношений, муниципальной службы и кадровой политики Администрации ЗАТО г. Зеленогорска ознакомить директоров муниципальных унитарных предприятий г. Зеленогорска с настоящим распоряжением под роспись.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2017, и подлежит опубликованию в газете «Панорама».

Глава Администрации
ЗАТО г. Зеленогорска

                                                        А.Я. Эйдемиллер